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ProstaLund tecknar distributionsavtal för Italien
ProstaLund AB har tecknat ett exklusivt distributionsavtal med det italienska bolaget 
DISTRIBUZIONE BIOMEDICALI ITALIA, DBI srl. Avtalet beräknas generera intäkter om minst 
1.5 MSEK under avtalsperiodens första två år.

ProstaLund påbörjade tidigare i år internationaliseringen utanför Norden och har tecknat 
distributionsavtal för bland annat Storbritannien och Spanien i Europa. Nu tas nästa steg i denna 
process då ett distributionsavtal gällande ProstaLunds Schelin-kateter och CoreFlow – Soft Stent 
tecknats för Italien med Distribuzione Biomedicali Italia, DBI srl.

DBI är sedan tidigare exklusiv distributör i hela Italien för Boston Scientifics produktlinjer inom urologi, 
bland annat utrustningarna, ånga och grön laser, för att behandla godartad prostataförstoring. DBIs 
befintliga kunder kan med hjälp av ProstaLunds produkter nu erbjudas ett helhetskoncept som innebär 
att behandlingarna kan utföras i lokalbedövning och därigenom spara resurser.

ProstaLund har under hösten introducerat Schelin-katetern och CoreFlow – Soft Stent på en handfull 
kliniker i Italien med mycket gott resultat. Partnerskapet med DBI möjliggör att introduktionen kan 
accelereras betydligt.

”Efter de initiala mycket goda resultaten har vi aktivt letat efter en partner i Italien för att snabbare 
kunna bearbeta marknaden. Samarbetet med DBI är väl så nära ett perfekt giftermål man kan komma.”, 
säger VD Johan Wennerholm i en kommentar.

För ytterligare frågor, vänligen kontakta:

Johan Wennerholm, VD
Tel. +46 (0) 73 042 99 97
E-post: johan.wennerholm@prostalund.com
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Om ProstaLund

ProstaLund AB (publ) är ett svenskt medicintekniskt bolag med huvudkontor i Lund som utvecklar och 
marknadsför innovativa produkter för behandling av godartad prostataförstoring. Bolaget har 
patenterat behandlingsmetoden CoreTherm, en individanpassad värmebehandling för BPH (godartad 
prostataförstoring). ProstaLund är noterat på Nasdaq First North Growth Market och har cirka 4 000 
aktieägare. Se även -  Våra pressmeddelanden finns även att läsa och ladda ner www.prostalund.se.
här: www.prostalund.se/pressmeddelanden

Certified Adviser:
Västra Hamnen Corporate Finance AB
Telefon: +46 40 200 250
E-mail: ca@vhcorp.se

Denna information är sådan information som ProstaLund AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 2022-12-27 17:10 CET.
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